
電子入札契約一覧表（教育委員会事務局分）（令和7年12月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 学校給食課 228-7489 東百舌鳥小学校ほか２校学校給食調理業務 株式会社南テスティパル 49,446,144 R7.12.22 長期継続契約

2 学校給食課 228-7489 庭代台小学校ほか２校学校給食調理業務 朝日給食株式会社 74,272,000 R7.12.18 長期継続契約

3 学校給食課 228-7489 野田小学校ほか２校学校給食調理業務 名阪食品株式会社大阪事業部 75,600,800 R7.12.18 長期継続契約

4 学校給食課 228-7489 西百舌鳥小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社馬渕商事大阪支店 40,220,400 R7.12.18 長期継続契約

5 学校給食課 228-7489 白鷺小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社馬渕商事大阪支店 48,727,800 R7.12.18 長期継続契約

6 学校給食課 228-7489 百舌鳥小学校ほか１校学校給食調理業務 ナンブフードサービス株式会社 51,755,000 R7.12.18 長期継続契約

7 学校給食課 228-7489 浜寺昭和小学校ほか２校学校給食調理業務 ナンブフードサービス株式会社 65,010,000 R7.12.18 長期継続契約

8 学校給食課 228-7489 五箇荘東小学校ほか２校学校給食調理業務 株式会社東テスティパル 83,344,800 R7.12.22 長期継続契約

9 学校給食課 228-7489 三宝小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社宝島 52,311,600 R7.12.22 長期継続契約

10 学校給食課 228-7489 深井西小学校ほか２校学校給食調理業務 株式会社テスティパル 68,283,600 R7.12.25 長期継続契約

11 学校給食課 228-7489 竹城台東小学校ほか２校学校給食調理業務 ナフス株式会社 70,171,200 R7.12.18 長期継続契約

12 学校給食課 228-7489 槇塚台小学校ほか２校学校給食調理業務 株式会社ニチダン 63,360,000 R7.12.18 長期継続契約

13 学校給食課 228-7489 東浅香山小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社シンエイフード 50,732,000 R7.12.22 長期継続契約

14


